Republika e Kosovés o T
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit/Ministarstvo Kulture, Omladine i Sporta /Ministry
of Culture, Youth & Sports
Agjencia pér Menaxhimin e Monumenteve dhe Komplekseve Memoriale/ Agencija za
Upravljanje Spomenika i Memorijalnih Kompleksa/ Agency for the Management of
Monuments and Memorial Complexes

24.01.2025
Njésia e Burimeve Njerézore né Agjenciné pér Menaxhimin e Komplekseve Memoriale té
Kosovés, né pajtim me paragrafin 7.1 nenin 39 t& Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik dhe neni
7, paragrafi 3 té Rregullores Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil publikon:

NJOFTIMIN PER KANDIDATET QE KANE PLOTESUAR KRITERET
Kandidatét qé kané plotésuar kriteret pér listé t& ngushté dhe q& do t& ftohen né test me shkrim pér
pozitén Zyrtar i Larté i Ligjor né Agjenciné pér Menaxhimin e Monumenteve dhe Komplekseve
Memoriale, né konkursin me numér té referencés RN00016013 dhe i njoftuar me daté 11.12.2024
jané:

Nr. Emri Mbiemri Nr. i Apilakcionit
1 Ardiana Krasniqi RAN0079502
2 Arsim Mehmeti RANO0080367
3 Arton Sinani RANO0083545
4 Besart Mustafa RANO0079992
5 Blerta Shabani Rashica RANO0083978
6 Burim Shehu RAN0080647
7 Defrim Nika RANO0081073
8 Erita Hyseni RANO0083703
9 Erza Shaqiri RAN0083838
10 Fatbardha Desku RANO0080987
11 Faton Pllana RANO0079633
12 Fllanza Bejtullahu RAN0083350
13 Fortesé Hoxhaj RAN0079799
14 Gazmend Hasani RAN0080264
15 Gonxhe Abazi Hyseni RAN0080850
16 Ilaz Ahmeti RANO0080447
17 Qendresa Berisha RANO0079507
18 Rinor Beqiri RAN0080885
19 Vlora Selimi RANO0080803
20 Xhelal Rrahmani . RAN0079931
21 Zana Shala ooftia e RAN0079482
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